РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАРКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     28.09.2021 г.
                              №  69
          ст. Маркинская

      Об исключении движимого  имущества из
 реестра муниципального  имущества (из  состава казны)

  Маркинского сельского поселения
      На основании Федерального   закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  в соответствии с постановлением  Администрации  Маркинского  сельского поселения от 22.07.2015  № 38 «Об утверждении положения о  порядке ведения реестра муниципального  имущества  муниципального образования «Маркинское  сельское поселение», руководствуясь Уставом Маркинского  сельского поселения,  распоряжения Администрации Маркинского сельского  поселения № 21 от 22.09.2021г. «О создании  комиссии по обследованию детского  игрового оборудования» и акта   обследования детского  игрового оборудования №1 от 24.09.2021г,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.  Исключить  из   реестра   муниципального имущества  Маркинского сельского поселения раздела №2 «Муниципальное движимое имущество» объекты недвижимости,  согласно приложения к данному постановлению.
2.  Главному специалисту сектора экономики и финансов Паршиковой Н.А.  снять с   баланса  Администрации Маркинского сельского поселения  объекты недвижимости, согласно приложения к данному постановлению.
3. Главному специалисту по вопросам имущественных и земельных отношений Пататуевой А.П.   внести соответствующие изменения в  реестр  муниципального имущества.
3.  Контроль за выполнением данного  постановления  оставляю за собой.

     Глава Администрации Маркинского

     сельского поселения

                   О.С. Кулягина
Постановление вносит главный специалист по

имущественным и земельным отношениям

  Приложение к постановлению Администрации
 Маркинского сельского поселения № 69 от 28.09.2021г.
    Перечень имущества,  подлежащий исключению из реестра муниципального имущества Администрации Маркинского сельского поселения
	п/п

	Наименование имущества
	Адрес
	Инвентарный номер
	Первоначальная

стоимость, руб.
	Остаточная

стоимость,
 руб.

	1
	Шведская стена

	ст. Маркинская, ул. Ленина
	 МО1201310
	12 275,00
	0,00

	2
	Качели 2

	ст. Маркинская, ул. Ленина
	 МО1201308
	17 250,00
	0,00

	3
	Качели 1

	ст. Маркинская, ул. Ленина
	 МО1201307
	17 250,00
	0,00

	4
	Качели- балансир

	ст. Маркинская, ул. Ленина
	МО1201309
	8 700,00
	0,00

	5
	Качели

	ст. Маркинская, ул. Ленина
	МО1201306
	17 250,00
	0,00

	6
	Шведская стена 1

	ст. Маркинская, ул. Ленина
	МО1201311
	12 275,00
	0,00

                      Верно: Главный специалист  Администрации Маркинского сельского поселения

                      по имущественным и земельным отношениям А.П. Пататуева _______________